Müfessirler, tarih boyunca Allah kelâmı olan Kur’an’ın kapalı yönlerini açıkla-
maya ve insanlara müşkil gelen hususlarını gidermeye çalışmışlardır. Bunlardan
biri de VI/XII. yüzyılda Mâverâünnehir coğrafyasında yaşayan Hanefî-Mâtürîdî
tefsir geleneğinin müfessirlerinden Ömer en-Nesefî’dir (ö. 537/1142). Bu bağlamda
Nesefî, çalışma konusu olarak seçilmiştir. Ehl-i Sünnet’in temel dinamiklerinden
Mâtürîdîliğin tefsir disiplini özelinde tarihsel seyrine dair bir inceleme yapma iste-
ğimiz de tercihimizde etkili olmuştur. Böylelikle Nesefî’nin et-Teysîr fi’t-Tefsîr isimli
eserinde ortaya koyduğu birikimin incelemesi yapılmış ve özgün noktaları orta-
ya çıkarılmıştır.